DECRETO Nº 068/01 – de 26 de julho de 2001.

Homologa os resultados finais do Concurso Público de Provas e
títulos, aberto pelo Edital nº 001/01, de 17 de maio de 2001.

   D E C R E T A :

   Art. 1º - Fica homologado os resultados finais do Concurso
Público de Provas e Títulos, realizado de acordo com o Decreto nº  007/96, de 23 de
janeiro de 1996 – Regulamento Geral de Concursos e Edital nº 001/01, de 17 de
maio de 2001 – Regulamento Especial, à vista dos resultados obtidos apresentado
pela Banca Examinadora encarregada do mesmo.

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 26 de julho de
2001.

      Enio Valdir Ceni
     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 26 de julho de 2001.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com